АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.04.2023  года №  269-р

	О проведении плановой проверки по подготовке и организации деятельности лагеря труда и отдыха с круглосуточным пребыванием детей в период летних  каникул

В целях контроля за подготовкой и организацией работы лагеря труда и отдыха с круглосуточным пребыванием детей, функционирующего на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Варшавская средняя общеобразовательная школа»  Карталинского муниципального района в летний  период 2023 года,
1. Провести плановую проверку по подготовке и организации работы лагеря труда и отдыха с круглосуточным пребыванием детей, функционирующего на базе муниципального общеобразовательного учреждения  «Варшавская средняя общеобразовательная школа»  Карталинского муниципального района в летний  период 2023 года (далее именуется – плановая проверка)  15 июня 2023 года.
2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии для проведения плановой проверки.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                                                                  А.И. Куличков

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 21.04.2023 года № 269-р

Состав межведомственной комиссии
для проведения плановой проверки

	 Куличков А.И.
	–
	первый заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	 Члены комиссии:

	 Крысова Т.С.
	–
	начальник Управления образования Карталинского муниципального района

	 Недоводеева Г.Ю.

	–
	начальник Отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции подразделение по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию)

	 Попов Д.М.

	–
	Начальник Отдела Надзорной деятельности и профилактической работы № 9 Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России (по согласованию).